
UCHWAŁA NR XVI/183/2025 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 roku poz. 1530, 1572, 1717, 
1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Miasto Marki wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Marzena Wieczorek - 
Starczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E79C56B1-FDD2-44FC-A5BD-633C6542C203. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, 
organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego zatwierdza sprawozdanie finansowe 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E79C56B1-FDD2-44FC-A5BD-633C6542C203. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVI/183/2025 
Data dokumentu 2025-06-25 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za 2024 rok. 

Identyfikator dokumentu E79C56B1-FDD2-44FC-A5BD-633C6542C203 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1247451518 
Numer seryjny 3BAFC4F02644AE73 
Osoba podpisująca Marzena Anna Wieczorek-Starczewska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.07.2025 14:36:48 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E79C56B1-FDD2-44FC-A5BD-633C6542C203. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVI/183/2025 RADY MIASTA MARKI z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-07-01T12:36:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




